
UCHWAŁA Nr XLVII/455/2006 
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  25 kwietnia 2006 r.

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2006 rok

Na podstawie art.18 pkt. 6  i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm), art. 82 

ust. 1 pkt  2, art. 165 i art. 184 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 6, ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  249  poz.  2104  )  Sejmik 
Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa o ogólną  kwotę  3 935 197 zł, 
w tym:

a) zwiększa się dochody na zadania własne w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o 

kwotę  798  868 zł,  w  dziale  700  Gospodarka  mieszkaniowa o  kwotę 

4 100 000 zł, w dziale  801 Oświata i wychowanie o kwotę  9 900 zł, w  dziale 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę  208 023 zł, w 

dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 739 884 zł,

b) zmniejsza się dochody na zadania własne w dziale  758 Różne rozliczenia o 

kwotę 1 472 610 zł,

c) zmniejsza  się  dochody  na  zadania  realizowane  na  podstawie  porozumień  z 

jednostkami  samorządu terytorialnego w dziale  010 Rolnictwo i  łowiectwo o 

kwotę 448 868 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa o kwotę 10 039 239 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na zadania własne w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o 

kwotę  798 868 zł,  w dziale  600 Transport i łączność o kwotę  1 850 000 zł, w 

dziale  750 Administracja publiczna o kwotę  220 000 zł,  w dziale  758 Różne 
rozliczenia o kwotę 6 700 000 zł, w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 

9 900 zł,  w  dziale  852 Pomoc  społeczna o  kwotę  5  386 zł,  w  dziale  853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 903 953 zł,

1



b) zmniejsza  się  wydatki  na  zadania  realizowane  na  podstawie  porozumień  z 

jednostkami  samorządu terytorialnego w dziale  010 Rolnictwo i  łowiectwo o 

kwotę 448 868 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

3.  Dokonuje się następujących przesunięć między działami planu wydatków:

a) zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801 Oświata i wychowanie  o kwotę 

320 zł,  w dziale 803 Szkolnictwo wyższe o kwotę 200 000 zł oraz w dziale 

926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 50 000 zł,

b) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 

50 000 zł, w dziale  854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę  320 zł 

oraz w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 200 000 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

4. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 6 104 042 zł, tj. do kwoty 72 497 285 zł. 

Zwiększenie  deficytu  sfinansowane  zostanie  przychodami  z  tytułu  innych 

rozliczeń krajowych w kwocie 5 505 131 zł oraz pożyczkami na prefinansowanie 

zadań  realizowanych  z  udziałem  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii 

Europejskiej w kwocie 598 911 zł.

5. Zwiększa się przychody budżetu Województwa Opolskiego o kwotę 9 083 739 zł, 

w tym:

- zwiększa  się  przychody  z  tytułu  innych  rozliczeń  krajowych  o 

kwotę 8 484 828 zł,
- zwiększa  się  przychody  z  zaciągniętych  pożyczek  na  finansowanie  zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 598 911 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

6. Zwiększa się rozchody budżetu Województwa Opolskiego o kwotę 2 979 697 zł, z 

tytułu  spłaty  otrzymanych  krajowych  pożyczek  i  kredytów,   zgodnie  z 

załącznikiem nr 1 do uchwały.

7. Do planu wydatków majątkowych Województwa Opolskiego na 2006 rok dodaje 

się nowe zadania, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2



8. W  planie  wydatków  na  programy  i  projekty  realizowane  z  udziałem  środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych  Unii Europejskiej dokonuje się zmian w 

działaniach:  1.2  Infrastruktura  ochrony  środowiska,  projekt  „Budowa 

przeciwpowodziowego  zbiornika  retencyjnego  Włodzienin;  2.1.  Rozwój 

umiejętności  powiązany  z  potrzebami  regionalnego  rynku  pracy  i  możliwości 

kształcenia  ustawicznego  w  regionie;  2.3  Reorientacja  zawodowa  osób 

odchodzących  z  rolnictwa;  2.4  Reorientacja  zawodowa  osób  zagrożonych 

procesami restrukturyzacyjnymi  3.1 Wsparcie systemu zarządzania i wdrażania 

Programu  w  ramach  SPO  "Restrukturyzacja  i  modernizacja  sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3


	Sejmiku Województwa Opolskiego

